
U17 KIZLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI GENEL ESASLARI 

 U17 Kızlar Türkiye Şampiyonası ilgili kategoriye katılacağına dair taahhütnameyi TFF’ye ileten 

kulüpler arasında planlanmıştır.  

 U17 Kızlar Türkiye Şampiyonası coğrafi dağılıma ve ildeki takım sayılarına göre 

düzenlenmektedir.  

 38 farklı grupta oynanacak müsabakalar, tüm gruplarda tek devre şeklinde 

gerçekleştirilmektedir.  

 Çift maç eleme sistemi ile düzenlenen müsabakalar sonucunda eşitlik olması halinde 2. 

Karşılaşmanın sonunda uzatma devreleri oynanmaz, 2. Karşılaşmanın sonunda direkt penaltı 

noktasından yapılacak vuruşlar sonucunda üst tura çıkan takım belirlenir. 

 3 – 4 – 5 takımlı gruplarda grup müsabakalarında uzatma devresi ve/veya penaltı atışları 

gerçekleştirilmez.   

 3 - 4 – 5 takımlı gruplarda puan ve averaj usulleri aşağıda belirtildiği şekildedir. 

a) Aynı puana sahip takım sayısı iki (2) ise;  

I. Önce bu iki takımın kendi aralarında oynadıkları müsabakalardaki puan üstünlüğüne bakılır.  

II. Kendi aralarındaki müsabakalarda puan eşitliği varsa kendi aralarındaki müsabakalardaki gol 

averajına bakılır. (Kendi aralarındaki maçlarda atılan gollerde eşitlik varsa, deplasmanda fazla gol atan 

takım üstün sayılmaz.)  

III. Kendi aralarındaki müsabakalarda puan ve gol eşitliği devam ediyorsa, genel puantajdaki gol 

averajına bakılır.  

IV. Takımların gol averajları da eşit ise daha fazla gol atmış olan takım üstün sayılır. V. Bu şartlara 

rağmen eşitlik devam ediyorsa hükmen yenilgisi olmayan takım üstün sayılır.  

VI. Bütün bu şartlara rağmen iki takımın arasında eşitliğin devam etmesi halinde genel puantajdaki 

gol averajına bakılmaksızın, takımlara tek maç eleme usulüne göre bir maç yaptırılır, kazanan takım 

üstün sayılarak nihai sonuç alınır.  

b) Aynı puana sahip takım sayısı üç (3) veya daha fazla ise;  

I. Bu takımların birbirleriyle oynadıkları müsabaka sonuçlarına göre yapılan puan cetveli ile kesin 

sonuç belirlenir. (Puan cetvelinde eşit puanlı iki veya daha fazla takım arasında oynanan müsabaka 

sonuçlarına tekrar bakılmaz.)  

II. Önce bu puan cetvelinde takımlar arasında puan üstünlüğüne bakılır.  

III. Puan cetvelinde puan eşitliği varsa I. bentte belirtilen puan cetvelindeki gol averajına bakılır. (Bu 

müsabakalarda atılan gollerde eşitlik varsa, deplasmanda fazla gol atan takım üstün sayılmaz.)  

IV. Gol averajı da eşit ise daha fazla gol atan takıma bakılır.  

V. Bütün bu şartlara rağmen takımların puanları ile attıkları ve yedikleri gol sayıları eşit ise genel 

puantajdaki gol averajına bakılır.  

VI. Takımların gol averajları da eşit ise daha fazla gol atmış olan takım üstün sayılır.  

VII. Bu şartlara rağmen eşitlik devam ediyorsa hükmen yenilgisi olmayan takım üstün sayılır. VIII. 

Bütün bu şartlara rağmen iki veya daha fazla takım arasında eşitliğin devam etmesi halinde belirtilen 

esaslara göre ilgili takımlar arasında yapılacak tek maç eleme usulü müsabakaları neticesinde kazanan 

takım üstün sayılarak nihai sonuç alınır.  

(2) Aynı puana sahip iki veya daha fazla takımın puan eşitliği durumunda müsabakalar tek devreli 

oynanıyorsa kendi aralarında oynadıkları tek müsabaka, çift devreli oynanıyorsa kendi aralarında 

oynadıkları iki müsabakaya bakarak üstün taraf tespit edilir. 



 Ön Eleme Turu ve Diğer Tüm Eleme Turları 

Ön eleme turu ve diğer tüm eleme turu müsabakaları TFF tarafından belirlenecek  sahada tek maç 

eleme şeklinde gerçekleştirilir.  

Müsabakaların normal süresinin eşitlikle sonuçlanması durumunda uzatma devreleri oynanmaz, 

penaltı noktasından yapılacak vuruşlar ile kazanan takım belirlenir. 

 Ön Eleme Turu ve Diğer Eleme Turu Eşleşmeleri  

Ön Eleme Turu 

(9 Grup 1. – 10.Grup 1.) (18. Grup 1. – 22. Grup 1.) – (21.Grup 1.- 27.Grup 1.) – (28.Grup 1.-36.Grup 1.) 

(29.Grup 1.-32.Grup 1.) (37.Grup 1.-38.Grup 1.) 

Ön eleme turunda galip gelen 6 takım ile 26 grup birincisi belirtilen yol haritasına göre bölgesel 

eşleşerek  Play-off müsabakaları oynarlar. 

Final müsabakası oynamaya hak kazanan iki takım TFF tarafından belirlenecek sahada U17  Kızlar 

Türkiye Şampiyonluğu müsabakasını oynar. 

Final maçını kazanan takıma Şampiyonluk kupası ve madalya,  ikinci olan takıma madalya  verilir. 

Yol Konaklama Desteği 

Grup müsabakaları sonrasında oynanacak Play Off müsabakalarından itibaren yol konaklama desteği 

takımlarımıza statüde yer alan limitler dahilinde sağlanacaktır.  


